
Zarządzenie 
Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

z dnia 20 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby przygotowawczej 
w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 oraz art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 5 lipca 2024 r. w sprawie organizacji służby 

przygotowawczej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi w § 5 w ust. 1 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący: Bartłomiej Konieczny – Dyrektor Wydziału Inwestycji 

i Rozwoju;”.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY 
URZĘDU

Aleksandra Sowińska-
Banaszkiewicz


		2025-01-20T12:09:33+0000
	Aleksandra Ewa Sowińska-Banaszkiewicz




